

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.registru com/an: J40/14205/1994

C.I.F. R05990324

Sediul: BUCURESTI 4 Str.SOS. VITAN BARZESTI

Judet

Cap. s

USER

Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL
S3 SRL

Nr.ord.reg.com/an: J40/5481/2017

C.I.F. R037409960

Sediul: BUCURESTI, Str.B-DUL BASARABIA

Judetul:

Contul:

Banca:

Factura

62080166~

4344/
19.08.2020

Nr. Facturii: DNS02 1081049381

Data (ziua, luna, anul): 30.07.2020

Cota TVA: 19%

Nr. crt.	Denumire produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
0	1	2	3	4	5(3*4)	6
1-130	40620434 ROBINET APA FLUTURE BIANCHI FI-FE 3/4"	ST	10,00	14,80	148,00	28,12
2-320	40C81006 COLECTOR DISTRIB. 1" 6CAI 3/4" EUROCON	ST	1,00	374,21	374,21	71,10
3-310	40C81007 COLECTOR DISTRIB. 1" 7CAI 3/4" EUROCON	ST	1,00	417,14	417,14	79,26
4-330	40C81010 COLECTOR DISTRIB. 1" 10CAI 3/4" EUROCON	ST	4,00	564,37	2 257,48	428,91
5-290	40PR0001 PRELUNGITOR CROMAT HIDRA FI-FE D1/2x20mm	ST	20,00	3,37	67,40	12,81
6-150	40RE4442 REDUCTIE HEX. CROM HIDRA FI-FE 3/4x1/2	ST	10,00	2,11	21,10	4,01
7-20	40RE7244 NIPLU REDUS ALAMA HIDRA FE-FE 1 1/4x1	ST	20,00	9,09	181,80	34,54
8-140	42502040 DEZAERATOR AUTOMAT 1/2"	ST	10,00	20,56	205,60	39,06
9-260	62408000 BARA FILETATA OTEL PT COLIERE M8x1000mm	ST	200,00	3,51	702,00	133,38
10-100	63201220 TEU FI PPR GRI D.20x1/2"x20	ST	25,00	2,56	64,00	12,16
11-70	63242520 REDUCTIE DIN PPR GRI D.25/20	ST	25,00	0,27	6,75	1,28
12-120	63243125 RACORD CU FI DIN PPR GRI D.25x3/4"	ST	10,00	3,31	33,10	6,29
13-10	63243140 RACORD CU FI DIN PPR GRI D.40x1 1/4"	ST	20,00	14,57	291,40	55,37
14-60	63244025 REDUCTIE DIN PPR GRI D.40/25	ST	25,00	0,97	24,25	4,61
15-50	63245040 REDUCTIE DIN PPR GRI D.50/40	ST	25,00	1,25	31,25	5,94
16-110	63246325 REDUCTIE DIN PPR GRI D.63/25	ST	10,00	2,29	22,90	4,35
17-270	63246340 REDUCTIE DIN PPR GRI D.63/40	ST	10,00	2,11	21,10	4,01
18-80	63252025 TEU REDUS DIN PPR GRI D.25x20x25	ST	50,00	0,80	40,00	7,60
19-170	63900020 COT DIN PPR GRI 90G D.20	ST	50,00	0,29	14,50	2,76
20-180	63900025 COT DIN PPR GRI 90G D.25	ST	50,00	0,45	22,50	4,28
21-90	63902012 COT PPR GRI 90G D.20mmx1/2"FI	ST	70,00	2,51	175,70	33,38
22-210	63902012 COT PPR GRI 90G D.20mmx1/2"FI	ST	20,00	2,51	50,20	9,54
23-190	63904520 COT DIN PPR GRI 45G D.20	ST	25,00	0,39	9,75	1,85
24-200	63904525 COT DIN PPR GRI 45G D.25	ST	25,00	0,53	13,25	2,52
Mod plata .Mod plata . referinta 1081049381 referinta 1081049381						

scadenta: 28.10.2020

X

Total de plata
(col.5+col.6)

Pagina 1 din 2